
 
 
 

 

       

 
 

Spett. Ditta  MADE BUS 
di Renato Massacci S.r.l. 

Srada della Bonifica,54 
63100 Ascoli Piceno 

pec: info@pec.madebus.it 
E-mail info@madebus.it 

 
All’ Albo on line e Amministrazione Trasparente 

 
 
 

                                         
 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PER L’AFFIDAMENTO DIRET TO DELLA FORNITURA DEL MEZZO DI 
TRASPORTO DELLE  GITE SCOLASTICHE A.S. 2019/2020 

 
CIG.: ZB82BB3001 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 
 

VISTA  la determina a contrarre prot. n. 5147 del 29 novembre 2019 relativa all’indizione della procedura per l’affidamento          
diretto del servizio di noleggio bus per le gite scolastiche e d’acquisto di pacchetti turistici per i viaggi d’istruzione per a.s.     
2019/2020 
 
VISTI  i preventivi di spesa pervenuti entro la data del 06 febbraio 2020, 
 
VISTO  il verbale di apertura delle buste prot. n. 662/A37a del 6 febbraio 2020; 
 
VISTA la comparazione  delle offerte relativa all’esame della valutazione tecnica ed economica della gara di cui all’oggetto, dalla 
quale risulta che la suddetta Ditta  ha  presentato la migliore offerta; 
 
VISTI   il D.I. n. 129/2018 e D. Lgs  n. 50/2016 (codice dei contratti pubblici) così come modificato dal D. Lgs n.56/2017 ; 
 
VISTO il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto in data 17 gennaio 2020, con 
delibera numero2;   
 
CONSIDERATO  che sono risultati regolari la verifica DURC in scadenza il 28 aprile 2020, la verifica Infocamere e la verifica 
del certificato del casellario giudiziale; 
 
CONSIDERATO  che la ditta MADE BUS S.r.l. possiede i requisita di cui agli artt. 80 del D. Lgs. 18/04/2016 n.50 s.m.i. come 
da autocertificazione depositata agli atti della scuola; 
  
VISTI  i principi di economicità, proporzionalità che devono guidare l’azione amministrativa  
 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi sopra espressi, di aggiudicare,  la fornitura in oggetto  alla seguente Ditta: 
 
DITTA 
AGGIUDICATRICE 

ITINERARIO DATA COSTI 

Made Bus 
Oltremare -Riccione 29/04/2020  770,00 
Saltaria-Pesaro-Recanati 27/04/2020  770,00 

 

IISSTTIITTUUTTOO  SSCCOOLLAASSTTIICCOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  SSTTAATTAALLEE  ““AASSCCOOLLII  CCEENNTTRROO  --  DD''AAZZEEGGLLIIOO””  

Ascoli Piceno - V. Malaspina, 2  - Tel. 0736 258416   Fax 0736 256339 
C.F. 92053550445  -    Sito Web: www.ascolicentro.gov.it     C.M. APIC83000G 

E-mail istituzionale: apic83000g @istruzione.it    E-mail Pec :   apic83000g @pec.istruzione.it 
 
 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000859 - 17/02/2020 - C14 - U

Firmato digitalmente da VALENTINA BELLINI



  

 

  
 

Montecitorio- Tivoli 17/04/2020 1485,00 1375,00* 
Museo Malacologico Cupra 07/04/2020  660,00 

Made Bus 

Montefalcone Appennino 07/03/2020  275,00 
Zoo Safari Falconara 23/04/2020  484,00 
Montecitorio Roma 27/04/2020  935,00 792,00* 
Italia in miniatura 21/04/2020  693,00 
Oltremare –Riccione –S.B.T. 13/05/2020  671,00 
Grasse - Francia Dal 30/03/al 03/04/2020 2990,00 

*Gli importi si riferiscono al percorso Via Salaria 
  
 
 
Il direttore dei servizi generali e amm.vi predisporrà il relativo contratto alle condizioni di cui al bando e all’offerta  presentata in 
data 05 febbraio 2020 prot. n. 622 C37  
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                        Prof.ssa Valentina Bellini 
                                                                                                                                                                                                                   firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, 

 *                                ai sensi dell’art.3, comma 2, del decreto Legislativo n. 39/1993 

 
 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000859 - 17/02/2020 - C14 - U

Firmato digitalmente da VALENTINA BELLINI


		2020-02-17T13:46:44+0100
	BELLINI VALENTINA




